[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 29 de Junho de 2009.

Ofício Nº 263/2009

Prezado Atleta,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Paulo Henrique Pereira Alves, pela conquista do 8º lugar no Campeonato Mundial de Jiu Jitsu, na categoria Juvenil Azul peso pena, disputado nos Estados Unidos, entre os dias 4 e 8 deste mês.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ao jovem

Petrius Flaquer

Nesta

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]